
SK.2000.38.2024

Zarządzenie nr 222/2024
Wójta Gminy Świdnica 

  z dnia 18 grudnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie Nr 70/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica 

        Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn.
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica stanowiącym załącznik do
Zarządzenia Nr 70/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 10 czerwca 2009 r.  w sprawie wprowadzenia
Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników  Urzędu  Gminy  Świdnica (z  późn.  zm.) wprowadza  się
następujące zmiany:

     1. W § 1 uchyla się  pkt 6 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica. 

    2. Uchyla się Rozdział VII (§18 – §22) Szczegółowe warunki przyznawania i wypłaty premii
        regulaminowej pracownikom obsługi. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników
       poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Świdnica (I piętro). 

Otrzymują: 

1. DSOA 
2. DIIT 
3. DBF 
4. DROŚ 
6. SRP 
7. SDG 
8. SOS 
9. RP 
10. SOOCZK 
11. AW 
12. SK a/a

                



    Uzasadnienie 
          do Zarządzenia nr 222/2024 

          Wójta Gminy Świdnica 
                                z dnia 18 grudnia 2024 r.

zmieniającego  zarządzenie  Nr  70/2009  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  10  czerwca  2009  r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica

   Zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica wynikają ze zmiany
sposobu wynagradzania pracowników pomocniczych i obsługi.

   W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne.

                                                      ..….....................……...............    
                                             Sekretarz Gminy

…...............................................…

         Radca Prawny

Sporz.  Ż.Kiwacz


